
平成 27 年度 一般社団法人熊本県介護福祉士会 

懇親会懇親会懇親会懇親会（（（（定時定時定時定時総会後総会後総会後総会後））））開催開催開催開催のごのごのごのご案内案内案内案内    

各 位 様 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より日本介護福祉士会並びに熊本県介護福祉士会の事業

に、各方面から多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、以下の通り平成 27 年度 懇親会（定時総会後）を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

平成９年より任意団体として活動して参りましたが、一昨年一般社団法人へ移行し、皆様のご支援を頂きながら恙

無く 1 期 2 年の運営を行うことが出来ました。また、平成 26 年度日本介護福祉士会役員改選に伴い、不肖ながら私

議 石本が副会長に就任いたしました。つきましては、会員の皆様のみならず、多くの介護・福祉関係の皆様にもご出

席賜り、活動のご報告をさせていただく機会とさせていただきたく存じます。また、この様な機会を通じ、県内の介護・

福祉関係者相互の交流を深めていただければ幸いです。 

 皆様におかれましてはご多忙のこととは存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

平成 27 年 4 月 15 日 

一般社団法人 熊本県介護福祉士会 

                                                            会長 石 本 淳 也 

記 

 

日 時･･･平成 27 年 6 月 13 日（土） 懇親会：19 時～ 

会 場･･･熊本交通センターホテル 

参加者･･･熊本県介護福祉士会会員、並びに県内介護・福祉関係者  100 名程度 

内 容･･･19:00         ・ 挨 拶    

・ 乾 杯  

・ 会食・活動報告・その他催し 

参加費･･･食事（飲み放題）お一人様 4000 円  当日徴収いたします（つり銭不要にご協力下さい） 

 

参加につきましては、下記にご記入いただきファックスにて平成平成平成平成 22227777 年年年年 5555 月月月月 20202020 日まで日まで日まで日までに必ずご返信下さい。尚、懇

親会前に 18 時より同会場にて定時総会を行います。傍聴をご希望の方は併せてお申込み下さい。尚、傍聴者は議

決権・発言権はございませんので予めご了承下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ：熊本県介護福祉士会事務局 電話 096-384-7125 

参加申込参加申込参加申込参加申込みみみみ票票票票                ファックスファックスファックスファックス番号番号番号番号 096 096 096 096----297297297297----8115811581158115    

 

ご芳名                 様  所属                    

ご連絡先     ―       ―       

 

定時総会の傍聴を希望    する    しない    いずれかに〇 

非会員等の一般、他

職種、他業種の方で

も大歓迎です。是非

お気軽にお越しくだ

さい! 


